Página 1 de 1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREIGÃO DE

VIÇOSA

Rua José dos Santos, 120, Centro, Viçosa - MG - CEP 36.570-135

 CNPJ. 02.334.933/0001-40 - Telefax: (31) 3892-8569

E-mail: diariooficial.cismiv@gmail.com

Diário Oficial Eletrônico do CISMIV e-DOC
Viçosa, 27 de julho de 2020

AVISO DE JULGAMENTO,

ADJUDICAÇÃO E

HOMOLOGAÇÃO

O CISMIV torna público ato de

homologação do processo

nº28/2020, pregão nº12/2020,

cujo objeto é o Registro de

Preços para futura e eventual

contratação de pessoa jurídica

especializada em prestação

de serviços mecânicos com

fornecimento de componentes

e peças para realizar

manutenções preventivas e

corretivas no veículo Chevrolet

Zafira Comfort do CISMIV.

Torna público também ato de

adjudicação realizado na

sessão pela pregoeira.

Empresa: J. B. LOPES AUTO

MECÂNICA E PNEUS, inscrita no

CNPJ sob o nº. 09.380.218/0001-

93, situada na Av. Governador

Ozanan Coelho, 282, Santo

Antônio, Viçosa MG, CEP

36570-001. Valor: R$ 4.656,42.

Vigência: 27/07/2020 a

26/07/2020.

mailto:diariooficial.cismiv@gmail.com

		2020-07-27T08:29:15-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO REGIAO:02326365000136